高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 6月 5日

發文字號：高市旅行(108)良字第 176 號

主旨:台北市旅行商業同業公會受臺北市政府觀光傳播局委託辦理臺北市 108

年度春遊團體旅遊補助初審案，補助經費尚有額度可供申請，請會員旅

行社把握機會踴躍提出申請，敬請查照。

說明：

1. 依據台北市旅行商業同業公會 108 年 6 月 3 日北旅字第 108215 號函

辦理。

2. 108 年度春遊方案團體旅遊補助案臺北市團體旅遊補助自 108 年 5 月

1 日起至 6 月 30 日止，目前尚有補助額度供申請，歡迎會員旅行社把

握機會踴躍提供申請。

3. 臺北市 108 年度春遊團體旅遊補助相關規範及注意事項請至該會網站

(http://www.tata.org.tw)首頁參閱辦理，或電洽 02-25312191 分機

14、18 張小姐、尤小姐。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881